re. indubijs Regul. verbo, *statutum*, núm. 11. donde podrá ver el curio. lo exemplos de vnas, y otras Constituciones, y es singular a el intento el que tras en su conclusion segunda el Padre Miranda vbi supra, ibi: *Et pono exemplum in Bulla Sixti V. qua incipit, Et sic communis cura. Dada Roma apud Sanctum Marcum sub annulo Piscatoris die 29. Iulij 1587. Pontificatus sui anno tertio, Missa ad Capitulum Generale ibidem celebratum eodem anno in Conuentu de Ariacali. In qua duo continentur. Primum confirmatio statutorum predicti Capituli Generalis. Secundo assignatio durationis temporis, Et officij Abbatissarum Monialium, sub nostra cura degentium, nec non, Et modus suffragandi in electionibus, cui scilicet fiat semper per schedulas observatas, ita vt suffragia, Et nomina ipsorum diligentiam omnino sint oculta, Et secreta, Et c. Quorum primum (hoc est statutum ibidem factum) cum tantum sint per Papam confirmata, per modum cuiusdam privilegij, non vero Decretis, siue mandati, potest per aliud simile Capitulum Generale reuocari, prout optimo regimini Ordinis visum fuerit expedire; non vero secundum, cum sit statutum conditum, Et factum, immediate ab ipso Papa, per modum Decreti, Et mandati respiciendo ad honorem commune, Et missum ac propositum ab eodem toti Ordini, vt ab omnibus in violabiliter obseruetur. Hoc inquam sine speciali Sedis Apostolicae licentia reuocari, aut mutari minime potest. Nota hoc valde.*

4 ¶ Supongo lo segundo, q̄ en premio de los officios graues, que algunos Religiosos han exercitado en la Religion, les han concedido las Constituciones Generales, el titulo de Padres de sus Prouincias con algunos honores, precedencias, y priuilegios; ita, las de Segovia en romãce, cap. 7. titulo de los *Discretos de las Prouincias*. Donde desde el nú. 1. hasta el 8. señalan por Padres de sus Prouincias (entonces no solo con precedencia, sino tambien con voto consultiuo, decisiuo, y electiuo, en todos los Difinitorios, aun en los que se juntassen fuera de Capitulo en sus Prouincias) a los que han sido Generales, Prouinciales, Procuradores, ò Comissarios de Curia Romana, Secretarios in capite por tres años de el Ministro, ò Comissario General, &c.

5 ¶ Los mismos titulos señalan para ser Padres de su Prouincia las Constituciones Generales de el Capitulo de Roma de el año de 1651. reuistas, y reformadas despues en la Congregacion General de Valladolid de 1661. cap. 2. §. 1. titulo de *Patribus Prouincia*, núm. 4. ibi: *Patres Prouincia sunt, qui fuerunt Ministri Prouinciales, qui biennio fuerunt Prouinciales Vicarij, Procuratores, Et Comissarij Romanae Curiae, Diffinitores Generales, Secretarij Generales Ordinis, qui per triennium seruiuerunt Superioribus Generalibus Canonicis electis, Et c.*